Zgromadzeń gminnych* oby-watele prawo głosowania młaiący *Okręgu N.* na dzień *N. miesiąca N. roku N.* w mieście *N.* w mieyscu przez Komisssyą *Woiewódzką* (*Urząd Muncypalny*) oznaczoném na *Zgromadzenie Gminne* zebrałi się.

Po dopełnieniu przepisów w artykułach od 47 do 56 Statutu Organicznego z dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1815 roku zawartych *Pierwszą* waszą czynnością oby-watele będzie obranie iednego na *Seym Deputowanego*.

Drugą, obranie iednego członka *Rady Woiewódzkiej*.

Trzecią, ułożenie listy *Kandydatów* na *Urzędy Administracyjne* i *Sądowe*.

Zgromadzenie gminne dłużej trwać nie może nad dni sześć.